
ZARZĄDZENIE  Nr 436/22 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Grajewo ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Grajewo ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1379ACC5-5D4E-4CEA-BEEE-4C6C7DA25466. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 436/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 

 2023 rok 

I 

DOCHODY 

3 150 382,00 

Referat Finansowy Urzędu Gminy Grajewo 

750     Administracja publiczna 24 100,00 

  75011 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 100,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 282,00 

  75101 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 282,00 

852     Pomoc społeczna 77 000,00 

 85219 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 

  85228 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 000,00 

855     Rodzina 3 048 000,00 

  85502 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 021 000,00 

  85513 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 000,00 

II 

WYDATKI 

3 150 382,00 

Referat Finansowy Urzędu Gminy Grajewo 

750     Administracja publiczna 
24 100,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 
24 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 100,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 282,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 282,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 282,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

852     Pomoc społeczna 77 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1379ACC5-5D4E-4CEA-BEEE-4C6C7DA25466. Podpisany Strona 2



  85219   Ośrodki Pomocy Społecznej 4 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 941,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 722,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 823,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 352,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 740,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

855     Rodzina 3 048 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 021 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 669 009,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 991,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 508,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 436,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 973,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 540,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  980,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
27 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1379ACC5-5D4E-4CEA-BEEE-4C6C7DA25466. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 436/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

na 2023 rok 

I DOCHODY 21 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 

 85228 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego  

3 000,00 

855   Rodzina 18 000,00 

 85502 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

18 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1379ACC5-5D4E-4CEA-BEEE-4C6C7DA25466. Podpisany Strona 4


